(
6.18-04/041225-30
)
 (
04.12.2025
)
[image: ]

О прикреплении к Национальному исследовательскому университету «Высшая школа экономики» для подготовки диссертации на соискание ученой степени кандидата наук без освоения программы подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прикрепить Яценко Ингу Александровну к Национальному исследовательскому университету «Высшая школа экономики» для подготовки диссертации на соискание ученой степени кандидата политических наук без освоения программы подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре по научной специальности 5.5.2. Политические институты, процессы, технологии к департаменту политики и управления факультета социальных наук на один год с 01.12.2025.
2. Утвердить Нисневича Юлия Анатольевича, д.полит.н., профессора, профессора политики и управления факультета социальных наук научным руководителем Яценко Инги Александровны.

[bookmark: _GoBack]Основание: заявление Яценко И.А., протокол заседания комиссии по вопросам прикрепления от 25.11.2025 №1.

Проректор						   		    	           С.Ю. Рощин

image1.jpeg